Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 577 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 27 de dezembro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 124/2024 ........................................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 124/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de

direito público interno, no CNPJ sob o nº. 29.858.497/0001 – 65.

CONTRATADO: G FONSECA DE AZEVEDO, CNPJ Nº

13.604.686/0001-71.

OBJETO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Nº 124/2024, que

trata da prorrogação de prazo para o período de 02/01/2025 a

14/02/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA EXECUTAR PINTURA GERAL DO PRÉDIO DA

ESCOLA MUNICIPAL PEQUENO PRÍNCIPE. Firmado

entre as partes com base nos moldes da lei nº 14.133, de 01 de abril

de 2021, conforme DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 76/2024.

Cachoeirinha – TO, 27 de dezembro de 2024.

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 577

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20577.docx%23_Toc186213162
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20577.docx%23_Toc186213162

		2024-12-27T17:33:24-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144